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Opis produktu

Rozdzielnica n/t N+PE IP65 SOLID RN-524

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

207,43 zt
168,64 zt

31980

2987461
5907691040986

Brak

Rozdzielnica n/t IP65 2x12 NRN-S24 SOLID 2987461 Next. Praktyczna rozdzielnia natynkowa, z tworzywa sztucznego ABS.
Model w kolorze szarym, z transparentnymi, przydymionymi drzwiczkami. W tym modelu kazda z szyn ma osobne drzwiczki,

co zabezpiczenia pozostaty rzad modutéwki w czasie pracy.

Rozdzielnia NRN-524 przeznaczona jest do montazu aparatury, zajmujgcej po 12 modutéw w kazdym z dwéch rzedéw, na
szynach DIN. W zestawie szyny TH-35 wraz z listwami zaciskowymi N+PE. Model ten skrecany jest na sruby. W gtebokiej
czesci obudowy znajdujg sie przettoczenia, pozwalajgce na wytamanie tworzywa i przepuszczenie kabli/ przewoddéw przez
obudowe rozdzielnicy oraz - w przypadku takiej koniecznosci - montaz dtawikéw kablowych.

Rozdzielnica ma wymiary 360x280x108 mm i wazy 1,35 kg. Rozdzielnica n/t IP65 2x12 NRN-S24 SOLID wykonana jest w Il
klasie ochronnosci co oznacza. Przeznaczona jest do pracy w otoczeniu o temperaturze od -25 do +60 stopni Celsjusza. Jej
stopien szczelnosci to IP65. Doskonale sprawdzi sie w trudnych warunkach, tj. warsztat, magazyn, czy piwnica.

materiat ABS

kolor szary

temperatura pracy [°C] od -25 do +60

ilos¢ modutéw 12

klasa izolacji Il

ilo$¢ rzedow 2

listwy zaciskowe N+PE

drzwi przydymione

wymiary [mm] 108x280x360
napiecie znamionowe [V] 400
stopien szczelnosci IP65
sposéb montazu natynkowy
jednostka /szt.

Kod EAN 5907691040986
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